10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

ITALIENMEISTERSCHAFT IM ZIELWETTBEWERB - DAMEN

CAMPIONATO ITALIANO TIRO DI PRECISIONE - DONNE

TERLAN - 08.09.2024 - TERLANO

DURCHFUEHRER/ORGANIZZATORE : AESV TERLAN

Ergebnisliste - risultato finale

. MULSER SONJA

MULSER WALTRAUD

KUEHBACHER NICOLE

HUBER MARION

SCHWARZ NATALIE

KARNUTSCH NADIN

HOFER MARIE

. SEEBACHER ANGELIKA

EDER MELANIE

ENDERLE SOPHIA

KAMELGER JOHANNA

ALBENEBERGER SOPHIA

DEZINI NADIA

BACHER LUISA

GEBHARD PAULA

OBERLEITER LENA

MARGINTHER CAROLINE

KARBON JASMINE

KARBON SABRINA

HUBER ANNELIES

GANTERER JUDITH

KARNUTSCH JANA

EPPACHER RUTH

EV MORITZING SEIWALD

EV MORITZING SEIWALD

AEV NIEDERDORF

AEV STEGEN

SV LANA RAIKA

AESV TERLAN

AEV STEGEN

ASC SEISERALM

EV MORITZING SEIWALD

SV LANA RAIKA

AEV NIEDERDORF

EV MORITZING SEIWALD

SV LANA RAIKA

ESC LUTTACH

SV LAN RAIKA

AEV STEGEN

ASV WIESEN

ASC SEISERALM

ASC SEISERALM

AEV STEGEN

SV LANA RAIKA

AESV TERLAN

AEV NIEDERDORF

510913

67894

602110

55185

69539

615748

601865

600153

67894

72279

602107

615749

84009

614385

611677

86459

37545

638272

625324

10294

616069

627034

402865

285

249

246

246

242

232

228

227

222

220

213

209

205

194

193

191

190

187

180

162

146

142

115

138
147
121
128
130
116
116
130
130
112
117
115
110
118
108
119
97
125
110
110
92
121
103
106
96
109
91
103
95
98
84
107
84
106
96
91
94
86
44
118
78
68
77
65
52
63

50
34
32
40
40
48
32
42
34
36
54
42
32
42
42
44
30
40
42
34
28
30
40
32
38
40
44
24
36
40
36
30
26
38
44
38
44
32
12
34
40
22
16
24
24
20

42
45
31
42
50
18
28
34
40
40
29
35
26
34
24
35
29
35
40
42
26
45
27
40
26
35
19
37
27
22
20
37
32
42
34
27
20
24
14
50

30
27
19
20
11

22
40
36
20
22
34
40
46
32
28
14
22
34
38
34
32
28
26
24
22
30
38
26
20
24
30
18
28
24
22
22
22
22
20

10
24
22
14
28
16
10
24

20



